关于拟确定陈月妹等 17位同志为入党积极分子的

公示

经系支部委员会于 2019年 1月 10日研究,提交支部大会于 2019

年 1月 11日 讨论、票决,拟确定陈月妹、林巧、宾昌隆、陈莹、李

凯旋、廖明泽、周佳凤、黄诗沁、张丽、黄爱芳、黄培花、谢紫琪、

陈情、欧芷余、马海燕、饶佳佳、洪涛等 17位同志为入党积极分子。

根据发展党员工作有关要求,现将其有关情况公示如下 :

陈月妹,女,汉族,高中文化,广东省湛江市雷州市唐家镇赤豆

村人,2000年 12月 3日 出生,2018年 9月 在广州体育职业技术学院

就读至今,现担任班长。该同志于 2018年 10月 提出入党申请,根据

党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会讨

论、票决,同意拟确定陈月妹同志为入党积极分子,并报上级党委各

案,拟确定陈月妹同志为入党积极分子。

林巧,女,汉族,高中文化,广东省汕头市金平区能莲街道风四

巷三号人,1999年 6月 6日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党

申请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交

支部大会讨论、票决,同意拟确定林巧同志为入党积极分子,并报上

级党委备案,拟确定林巧同志为入党积极分子。

陈莹,女 ,汉族,高中文化,广东省罗定市罗平镇泗山岗 192号 ,

1999年 11月 26日 出生。该同志于 ⒛18年 10月 提出入党申请,根

据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会

讨论、票决,同意拟确定陈莹同志为入党积极分子,并报上级党委备

案,拟确定陈莹同志为入党积极分子。

李凯旋,女 ,汉族,中专文化,广东省广州市海珠区聚德路 26

号,1998年 9月 21日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请 ,

根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大

会讨论、票决,同意拟确定李凯旋同志为入党积极分子,并报上级党

委备案,拟确定李凯旋同志为入党积极分子。

宾昌隆,男 ,汉族,高中文化,广东省肇庆市端州区端州三路

⊥1号 ,1999年 8月 22日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请 ,

根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大

会讨论、票决,同意拟确定宾昌隆同志为入党积极分子,并报上级党

委各案,拟确定宾昌隆同志为入党积极分子。

廖明泽,男 ,汉族,高中文化,广东省信宜市池洞镇东安坡脚村

14号 ,1998年 7月 17日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请 ,

根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大

会讨论、票决,同意拟确定廖明泽同志为入党积极分子,并报上级党

委备案,拟确定廖明泽同志为入党积极分子。

周佳凤,女,汉族,中专文化,广东省河源市连平县内莞镇人 ,

2000年 6月 6日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请,根据

党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会讨

论、票决,同意拟确定周佳凤同志为入党积极分子,并报上级党委备

案,拟确定周佳凤同志为入党积极分子。

黄诗沁,女 ,汉族,中专文化,广东省河源市和平县上陵村,2000

年 9月 27日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请,根据党员

推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会讨论、

票诀,同意拟确定黄诗沁同志为入党积极分子,并报上级党委备案 ,

拟确定黄诗沁同志为入党积极分子。

张丽,女 ,汉族,中专文化,广东省河源市紫金县中坝镇居委会

石坝街人,1999年 4月 24日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党

申请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交

支部大会讨论、票决,同意拟确定张丽同志为入党积极分子,并报上

级党委各案,拟确定张丽同志为入党积极分子。

黄爱芳,女 ,汉族,中专文化,广东省河源市紫金县义容镇大同

村人,2000年 6月 2日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请 ,

根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大

会讨论、票决,同意拟确定黄爱芳同志为入党积极分子,并报上级党

委备案,拟确定黄爱芳同志为入党积极分子。

黄培花,女 ,汉族,中专文化,广东省梅州市五华县华阳镇坪南

村新中,2000年 6月 6日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申

请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支

部大会讨论、票决,同意拟确定黄培花同志为入党积极分子,并报上

级党委备案,拟确定黄培花同志为入党积极分子。

谢紫琪,女 ,汉族,高中文化,广东省茂名市电白县人,1999

年 9月 3日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请,根据党员推

荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票

决,同意拟确定谢紫琪同志为入党积极分子,并报上级党委备案,拟

确定谢紫琪同志为入党积极分子。

陈情,女 ,汉族,高中文化,广东省韶关市新丰县人,1999年 7

月 15日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请,根据党员推荐

和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决 ,

同意拟确定陈情同志为入党积极分子,并报上级党委备案,拟确定陈

情同志为入党积极分子。

欧芷余,女,汉族,高中文化,广东省茂名市信宜市水口镇横茶

欧屋村人,1999年 12月 20日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入

党申请,根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提

交支部大会讨论、票决,同意拟确定欧芷余同志为入党积极分子,并

报上级党委各案,拟确定欧芷余同志为入党积极分子。

马海燕,女,汉族,高中文化,广东省梅州市平远县中行镇坳背

村人,1999年 09月 4日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请 ,

根据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大

会讨论、票决,同意拟确定马海燕同志为入党积极分子,并报上级党

委备案,拟确定马海燕同志为入党积极分子。

饶佳佳,女,汉族,高中文化,广东省梅州市平远县大柘镇人 ,

1999年 11月 19日 出生。该同志于 2018年 10月 提出入党申请,根

据党员推荐和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会

讨论、票决,同意拟确定饶佳佳同志为入党积极分子,并报上级党委

备案,拟确定饶佳佳同志为入党积极分子。

洪涛,男 ,汉族,高中文化,广东省揭阳市榕城区人,1999年 4

月 23日 出生。该同志于 ⒛18年 10月 提出入党申请,根据党员推荐

和群团组织推优情况,经支部委员会研究,提交支部大会讨论、票决 ,

同意拟确定洪涛同志为入党积极分子,并报上级党委备案,拟确定洪

涛同志为入党积极分子。

公示时间为 2019年 1月 11日 至 1月 21日 (公示时间为 7个工

作日)。 公示期间,党员和群众可来电、来信、来访,其在理想信念、

政治立场、思想作风、工作表现、群众观廉洁自律等方面的情况和问

题。反映问题应实事求是、客观公正。以个人名义反映问题的,要签

署本人真实姓名。党支部将对反映人和反映问题严格保密,对反映问

题进行调查核实,弄清事实真相,并 以适当方式向反映人反馈。

联系电话:020-383269毪 0

来信地址:广州市广州体育职业技术学院 复系党支部

邮政编码:510650

体育 (盖章 )

20